

CITY TOLKESERVICE ApS

Katrinegade 13, st tv
6000 Kolding

Årsrapport
7. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

El Hamlaoui Bahloul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITY TOLKESERVICE ApS
Katrinegade 13, st tv
6000 Kolding

Telefonnummer: 22380418

CVR-nr: 37282847
Regnskabsår: 07/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tolkning og rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 409.806, hvilket principielt kan anses for meget tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsperiode.

Planen for indeværende regnskabsår 2017 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 7. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		994.307
Produktionsomkostninger		-500
Bruttoresultat		993.807
Distributionsomkostninger		-274.482
Administrationsomkostninger		-57.699
Andre driftsomkostninger		-136.140
Resultat af ordinær primær drift		525.486
Ordinært resultat før skat		525.486
Skat af årets resultat		-115.680
Årets resultat		409.806
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		409.806
I alt		409.806

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		707.305
Omsætningsaktiver i alt		707.305
Aktiver i alt		707.305

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		409.806
Egenkapital i alt		459.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Skyldig selskabsskat		115.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		127.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.499
Gældsforpligtelser i alt		247.499
Passiver i alt		707.305

Egenkapitalopgørelse 7. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		409.806	409.806
Egenkapital, ultimo	50.000	409.806	459.806

Anpartskapitalen er fuldt indbetalt - indbetalt kr. 50.000 til kurs 100.